ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 7 июня 2024 года  № 1016

Об окончании отопительного периода на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года

№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

постановлением Государственного комитета Российской Федерации по

строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003

года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации

жилищного фонда», Организационно-методическими рекомендаций по

подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности

систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах

Российской Федерации, утвержденных приказом Госстроя Российской

Федерации от 6 сентября 2000 года № 203, руководствуясь статьей 9 Устава

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

2

1. Рекомендовать ООО «Усинская ТК», управляющим организациям

(ТСЖ) начать отключение теплоснабжения на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми с 10 июня 2024 года.

2. Муниципальному центру управления администрации обеспечить

информирование населения в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев